! jlj !i
m  ш

■ ( (  J.I Tins
! 11 j  H  ; T1$1 s)

Ш :

Протокол № 1

П Т рH i -\\V

15 i.

заседание Совета Учреждения МКОУ ДО ДДТ

У |6
от «30» августа 2019 года

13 совете учреждения -  12 человек;!|Ш
Присутствовали члены совета:

1. Бирюля Таисия Николаевна -  председатель.
2. Истифеева Татьяна Владимировна -  секретарь.

-  И * Г  : : : !
3. Попова Ирина Анатольевна -  представитель учреждения
4. Чемисов Евгений Владимирович -  представитель учреждения
5. Качко Елена Анатольевна -  представитель учреждения *;
6. Фролова Ирина Сергеевна- представитель учреждения
7. Истифеева Екатерина Сергеевна -  представитель родителей
8. Обухова Наталья Викторовна -  представитель родителей
9. Дворник Мария Сергеевна -  представитель родителей

. .У . • ПГ’-2 ;"|у • ••Ю.Цюрюпа Любовь Валентиновна - представитель родителей
11 .Толочная Анна - обучающаяся МКОУ ДО ДДТ
12. Цюрюпа Анастасия -  обучающаяся МКОУ ДО ДДТ
13. Истифеева Ксения -  обучающаяся МКОУ ДО ДДТ

! Ь С ! И ; ' . ;  • . . ! Л  ■ ! '  • 1 i • i 1 • • 1 '' - ii. : ; ; ! . и !: '.7

Отсутствовали: нет.
Приглашенные: : т 1 1 :  -  ■

41|! '
1. Попенкова Ирина Викторовна - директор МКОУ ДО ДДТ

Г .I;. "  ' Г  -il.J i Т '   . г ; ! ' ' ■" ': ■' •':' сШ!

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение нового состава и плана работы Совета Учреждения.
2. Подготовка к празднованию «95 - летия Чулымского района»
Голосовали: 13 «за», 0 «против», 0 «воздержались»
Решение принято единогласно (или большинством голосов).

ill i ; IТ |  ! 7 :у :'
По первому вопросу выступила: : | : . ] | :
Бирюля Таисия Николаевна, председатель Совета [Учреждения. Она
познакомила присутствующих с составом и планом работы Совета
Учреждения на 2019-2020 учебный год.

т  iРЕШИЛИ: п
S:4 [г!
2Д  i | i  ii .i

1. Утвердить новый состав и план работы Совета Учреждения.
; : г ; . . :  I. : : i ;■ : , ; г , .■ Д . .  . у .  ; v  ?  . г

Голосовали: 13 «за», 0 «против», 0 «воздержались»
Решение принято единогласно (или большинством голосов).

; М

'Г

По второму вопросу выступила:
Попенкова Ирина Викторовна ~ директор МКОУ ДО ДДТ, которая
познакомила всех присутствующих; с планом подготовки празднования 95-
летия Чулымского района.

РЕШИЛИ:
1. Провести творческие мастер - классы.
2. Районную фотовыставку «Красоты России моей» и шахматный турнир.| HI
Голосовали: 13 «за», 0 «против», 0 «воздержались»
Решение принято единогласно (или большинством голосов).

Ц

Председатель Совета Учреждения

Секретарь

Т.Н.Бирюля

Т.В.Истифеева

I !